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Ukorzeniacz Multiroots Sumin 100 ml
 

Cena: 18,36 zł

Opis słownikowy

Marka Sumin, Sumin Zielona Apteka

Producent Sumin Sp. z o.o.

Opis produktu
 

Ukorzeniacz Multiroots Sumin 100 ml

 

Produkt przeznaczony do aktywacji i wspomagania procesu ukorzeniania: sadzonek i cebul roślin ozdobnych, sadzonek warzyw oraz
drzew i krzewów. Do stosowania przed i po wysadzeniu w miejsca stałe. Preparat dzięki zawartości kwasów humusowych posiada
również zdolność aktywnego inicjowania oraz wspierania procesu kiełkowania nasion, aktywuje zarodek oraz wspomaga wzrost
siewki. W związku z tym znacznie poprawia siłę kiełkowania oraz kondycję rośliny w początkowej fazie wzrostu.

Główne cechy:

działa stymulująco na rozwój korzeni, w szczególności korzeni włośnikowych;
wzmacnia energię kiełkowania; poprawia wyrównanie kiełkowania nasion oraz wschody;
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ułatwia pobieranie składników pokarmowych poprzez zwiększenie przepuszczalności błon komórkowych korzeni;
stymuluje wzrost i rozprzestrzenianie się organizmów glebowych takich jak drożdże i algi, w strefie wokół korzeni;
ogranicza wpływ negatywnych skutków uprawy gleby, takich jak zasolenie czy zanieczyszczenie środkami ochrony roślin;
ogranicza stres związany z przesadzaniem roślin;
dodawany do nawozów dolistnych poprawia ich przyswajalność; wspomaga wegetację roślin po okresie zimowym;
może być stosowany we wszystkich rodzajach roślin warzywniczych, sadowniczych oraz rolniczych.

Skład:

leonardyt: min. 28%,
zawartość substancji organicznej: min. 20%,
huminy,
kwasy ulmowe,
kwasy humusowe,
kwasy fulwowe.

Uwagi:

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi
kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

 

Producent: Sumin Sp. z o.o.
Nazwy własne: Sumin
Adres pocztowy: ul. Wspólna 8, 05-500 Piaseczno, Polska
Adres e-mail: biuro@sumin.pl
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